



Aktivitetsplan SFO uke 51 - Søbakken skole

Månedens verdi: Selvkontroll





Tema: Gode opplevelser sammen/advent

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
--------	---------	--------	---------	--------

Frokost: Det blir servert frokost (brødmat og havregrøt/(yoghurt og frø) fra kl. 07.00-08.00

Lunsj: Brødmat/knekkebrød + frukt hver dag

Varmmat mandag: Julebord

<p><u>Gymsal</u> 1. trinn</p>  <p><u>Lek og kunst inne</u> Ulike bordaktiviteter (perling, tegning etc.) og lek inne på SFO-rommet for de som ønsker det.</p>  <p><u>Utelek</u> <u>Frilek/tilrettelagt lek</u></p>	<p><u>Gymsal</u> 2. trinn</p>  <p><u>Lek og kunst inne</u> Ulike bordaktiviteter (perling, tegning etc.) og lek inne på SFO-rommet for de som ønsker det.</p> <p style="text-align: center;">Klubben for 3. og 4.klasse</p>  <p><u>Utelek</u> <u>Frilek/tilrettelagt lek</u></p>	<p><u>Gymsal</u> 1. trinn</p>  <p><u>Lek og kunst inne</u> Ulike bordaktiviteter (perling, tegning etc.) og lek inne på SFO-rommet for de som ønsker det.</p>  <p><u>Utelek</u> <u>Frilek/tilrettelagt lek</u></p>	<p><u>Gymsal</u> 3.-4.-6.trinn</p>  <p><u>Lek og kunst inne</u> Ulike bordaktiviteter (perling, tegning etc.) og lek inne på SFO-rommet for de som ønsker det.</p>  <p><u>Utelek</u> <u>Frilek/tilrettelagt lek</u></p>	<p><u>Gymsal</u> - for alle</p>  <p><u>Fredags-relax og innelek</u> (Film ca. kl. 14)</p> <p style="text-align: center;">GOD JUL <i>time to</i> RELAX</p>  <p><u>Utelek</u> <u>Frilek/tilrettelagt lek</u></p>
---	---	--	--	---

I desember har vi verdien selvkontroll. Vi har målet: «Vi tilpasser oss hverandre».

SFO skal legge til rette for at barna får delta i forskjellige kunstneriske og kulturelle aktiviteter, som musikk, dans, drama og annen skapende virksomhet. Allmøte i løpet av uka. Her får elevene komme med forslag til aktiviteter og vi snakker om regler og rutiner. Mye av leken ute er frilek, men vi tilrettelegger når elevene ønsker det og tar frem leker så de kan velge. Dersom dere lurer på hvilke aktiviteter barnet ditt har hatt å velge mellom, så spør en voksen eller barnet selv rundt middagsbordet 😊